
 

 

SALFÖLD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

../2014. (…...) önkormányzati rendelete a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról 

szóló 19/2013. (XII. 09.) önkormányzati rendelete módosításáról  

 

 

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális 

ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 32. § (3) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) 

bekezdés 8. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1.§ Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testületének a szociális igazgatásról és 

szociális ellátásokról szóló 19/2013. (XII.09.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Szr.) 

18. § (1) bekezdés e) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„e) a 17.§ d) pontja esetén  
ea) a mindenkori éves költségvetési rendeletben meghatározott helyben szokásos legolcsóbb temetés 

költségének 10%-a. 

eb)a mindenkori éves költségvetési rendeletben meghatározott helyben szokásos legolcsóbb 

temetés költségének 20%-a abban az esetben, ha az elhunyt személy utolsó belföldi lakóhelye 

Salföld volt és a temetés helye a Salföldi temető, továbbá a temetés költségét a hozzátartozó 

számlával igazolja, amely tartalmazza a sírhely megváltás általa történő kifizetését is.” 

 

2.§  A Szr. 20.§ d) pontja a következő de) ponttal egészül ki: 

„de) az elhunyt utolsó belföldi lakóhelyéről szóló nyilatkozatot, a temető fenntartójának 

igazolását a temetés tényéről, a temetés költségéről szóló számla másolatát, a hozzátartozó 

nevére kiállított számla másolatát a sírhely megváltásról.” 

  

3.§  Ez a rendelet 2014. november 1. napon lép hatályba. 

    

 

                         Fábián Gusztáv                  dr. Szabó Tímea 

                 polgármester            jegyző 

 

 

A kihirdetés napja: 2014……..  

                      dr. Szabó Tímea 

                            jegyző  

 

 

 


